漯河市市场监督管理局

关于对漯河市3家企业飞行检查情况的通告

（2021年第十二期）
2021年8月13日至8月18日，漯河市市场监督管理局按照2021年食品生产监督检查计划，组织相关人员，依据《中华人民共和国食品安全法》《食品生产经营日常监督检查管理办法》规定，对漯河市3家食品生产企业进行了飞行检查。本次飞行检查主要对各企业的生产环境条件、进货查验结果、生产过程控制、产品检验结果、贮存及交付控制、不合格品管理和食品召回、从业人员管理、食品安全事故处置等情况进行检查。现将飞行检查情况予以通告，本次检查为项目抽查性检查，检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件1：漯河市欧阳柳南食品有限公司检查情况

附件2：漯河市合盈清真食品有限公司检查情况

附件3：漯河市喜多多食品有限公司检查情况

2021年8月25日

附件1

漯河市欧阳柳南食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）和面间天花板有霉斑，膨化成型间墙壁有锈迹；

（二）洗手消毒间使用的废弃物存放设施为敞口式，且无标识；

（三）包材缓冲间进入内包间缺少防蝇虫设施；

（四）辣椒炸制间进入调味间缺少有效防护；

（五）辅料未经缓冲直接进入粉碎间。
三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件2

漯河市合盈清真食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）原料缓冲间地面破损、墙壁脱落，外包材库墙壁脱落；

（二）生产车间入口处缺少挡鼠板和防蝇虫设施；

（三）卤制间和冷却杀菌间、内包间和高温杀菌间之间缺少有效防护；

（四）冷却杀菌间缺少温度控制设施。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。
附件3

漯河市喜多多食品有限公司检查情况

一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）糕点车间注糊间东南角顶部密封不严，有霉菌，成品库地面破损，墙壁脱落；

（二）内包间缺少废弃物存放设施；

（三）饼干车间入口处缺少防蝇虫设施；

（四）糕点车间脱模间与回盘间、饼干车间烘烤间与冷却杀菌间之间缺少有效防护。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。